
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 26 июля 2019 г.            № 1374 

г. Архангельск 

 

О предоставлении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов во время подготовки и проведения повторных 

выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 7 

08 сентября 2019 года в муниципальном образовании 

 «Приморский муниципальный район» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов во время подготовки и проведения 

повторных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7 по мажоритарной системе 08 сентября 2019 года. 

     2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом  издании  «Официальный  

интернет-портал  «Вестник Приморского  района». 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы местной администрации, начальника управления по 

развитию местного самоуправления и социальной политике. 

 

 

 

Глава муниципального образования                 В.А. Рудкина 

  


